予 算 決 算 委 員 会 会 議 録

開会日 令和元年５月20日（月）午後３時30分

閉会日 令和元年５月20日（月）午後３時40分

場 所 長久手市役所本庁舎 ２階 委員会室

出席委員

委 員 長 木村さゆり

副委員長 山田かずひこ

委 員 青山直道 石じまきよし 伊藤真規子

伊藤祐司 大島令子 岡崎つよし

川合保生 ささせ順子 さとうゆみ

佐野尚人 田崎あきひさ なかじま和代

野村ひろし 山田けんたろう わたなべさつ子

欠席委員 な し

欠 員 な し

会議事件のため

出席した者の職

氏名

市長 田一平

総務部長 中西直起

総務部次長兼行政課長 飯島 淳

財政課長 嵯峨 剛

計 ４名

職務のため出席

した者の職氏名

議長 加藤和男

議会事務局長 水野敬久 議事係長 吉田菜穂子

会議録 別紙のとおり

1

別紙

委員長 開会宣言

委員長 令和元年５月 17日の予算決算委員会にて総務くらし建設分科会

に送付した議案第 27 号について分科会長の報告を求める。

総務くらし建設分科会長

審査経過の報告

議案第 27 号

※審査経過の詳細は予算決算委員会総務くらし建設分科会会

議録参照

総務くらし建設分科会長報告に対する質疑 なし

議案第 27 号

討論

反対討論 なし

賛成討論 あり

田崎委員 国費事業ではあるが、市が主体的に取り組むという答弁があっ

た。特に販売管理について商品券の偽造や横領のないよう配慮し、

無駄遣いとならぬよう市としての事業を進めて欲しい。決算にも

反映されるため、決算においてしっかりチェックしなければなら

ないと思っている。市としてこれらのことを留意し事業を進めて

いくことを要望し賛成する。

反対討論 なし

採決

賛成多数により、原案のとおり可決

委員長 以上で討論採決を終了する。

委員長 委員長報告は委員長と副委員長への一任を確認。

委員長 閉会宣言

https://www.city.nagakute.lg.jp/gikai/kaigiroku/iinkai/documents/190520soumukurakenbunkakaikaigiroku.pdf
https://www.city.nagakute.lg.jp/gikai/kaigiroku/iinkai/documents/190520soumukurakenbunkakaikaigiroku.pdf

午後３時 40 分終了

以上、要点筆記は会議内容と相違ないので署名する。

令和元年５月 20 日

予算決算委員会委員長 木村さゆり